
РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
АДМИНИСТРАЦИЯ. ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

668510» Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11. телефакс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации 
Пий-Хемского кожууна

09 июня 2017 года № 327 

г. Туран

О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
администрации Пий-Хемского кожууна

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд", администрация Пий-Хеского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения 
конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение 
работ, оказание услуг) для нужд администрации Пий-Хемского кожууна и других 
муниципальных заказчиков.

Состав единой комиссии определить в следующем составе:
Председатель единой комиссии:
Черменева Людмила Васильевна -  заместитель председателя по экономике 

администрации Пий-Хемского кожууна;
Заместитель председателя единой комиссии:
Салчак Айслав Борисович -  контрактный управляющий администрации Пий- 

Хемского 'кожууна.
Члены единой комиссии:
Суякин Иван Витальевич -  ведущий специалист по информационному обеспечению 

-  администрации Пий-Хемского кожууна;
Васильев Роман Сергеевич -  заместитель председателя по жизнеобеспечению 

администрации Пий-Хемского кожууна;
Иконников Виктор Васильевич -  начальник юридического отдела администрации 

Пий-Хемского кожууна.
2. Единой комиссии руководствоваться утвержденным Положением о Единой 

комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрацией 
Пий-Хемского кожууна (муниципальным заказчиком) Постановление администрации 
Пий-Хемского кожууна от 09.09.2017 года № 735.

3. Постановление администрации Пий-Хемского кожууна от 31.12.2013 года № 1374 
«Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений Пий-Хемского муниципального 
района» считать утратившими силу, в части состава единой комиссии.

4. Данное Постановление администрации Пий-Хемского кожууна разместить на 
официальном сайте администрации Пий-Хемского кожууна (пий-хемский.рф).

5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

1 щ / / / /  У  _  ' ■' .....

Председатель администрации \ . . ' Х —  с   "
Пий-Хемскогокожууна \ У '  М.В. Иусов

Исполнитель': Черменева Л.В.


